da Lei Federal nº 8.666 de 21/06/93 e suas alterações, nos termos do
art. 26 do mesmo dispositivo, referente à prestação de serviços ar-
tísticos a favor da seguinte, abaixo discriminada, que compõe o Pro-
jeto FUNARJ ARTES E LEITURA:
LARANJEIRAS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA
Valor: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais)
Prazo: 10/11/2018 a 01/12/2018
*Omitido no D.O. de 26/10/2018.

Id: 2148379

FUNDAÇÃO ANITA MANTUANO DE ARTES
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E OPERACIONAL

ATO DO DIRETOR
DE 29/10/2018

*DESIGNA os servidores JULIO CESAR FERREIRA DA SILVA JU-